RECONHEÇO A DÍVIDA, relativa a despesas do corrente exercício, de que trata o processo nº 0.01.000.1.003140/2025-20, em favor 

de CAROLINA UZEDA LIBARDONI, que atuou como instrutora, por 2 (duas) horas-aula, no curso "Atualização em recursos no Processo Civil", 

realizado no dia 03/11/2025, no valor de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais), haja vista a necessidade de se evitar o enriquecimento ilícito por parte 

da Administração. 

DENIS ARON DOS SANTOS MAGALHÃES 

Secretário de Administração e Ordenador de Despesas 

ATO DE CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS Nº 006/2025